УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

            От   06.02.2017								№  92

О внесении изменений в приказ от 26.12.2012 № 576
«О порядке отмены учебных занятий при низкой температуре воздуха
[bookmark: _GoBack]окружающей среды»

В целях  определения источников информирования администрации образовательного учреждения  и родителей обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Последний абзац пункта 1.1  приказа изложить в новой редакции:
«Актуальную информацию о температуре воздуха окружающей среды рекомендуется брать из   региональных      средств    массовой информации   для учащихся  первой смены на 7.00 часов, для учащихся второй смены - на 12.00 часов».

Начальник управления 							         Е.А. Юферова

Н.А.  Недосекина
30 05 74

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

О

т

06.02.2017

№

92

О внесении изменений в приказ от 26.12.2012 № 576

«

О порядке отмены учебных занятий при низкой температуре воздуха

окружающей среды

»

В целях

определения источнико

в и

нформирован

ия администрации

образовательного учреждения

и родителей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Последний абзац пункта 1.1

приказа и

з

ложить в новой редакции

:

«

Актуальную информацию о температ

уре возд

уха окружающей среды

рекомендуется

брать из

региональных

средств

массов

ой информации

для учащихся

перв

ой смены

на

7

.

00

часов, для учащихся второй смены

-

на 12

.

00

часов

»

.

Начальник управления

Е.А. Юферова

Н.А.

Недосекина

30 05 7

4

      УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА     ПРИКАЗ                  О т     06.02.2017                 №     92       О внесении изменений в приказ от 26.12.2012 № 576   « О порядке отмены учебных занятий при низкой температуре воздуха    окружающей среды »     В целях    определения источнико в и нформирован ия администрации  образовательного учреждения    и родителей обучающихся    ПРИКАЗЫВАЮ:           Последний абзац пункта 1.1    приказа и з ложить в новой редакции :   « Актуальную информацию о температ уре возд уха окружающей среды  рекомендуется   брать из      региональных        средств      массов ой информации     для учащихся    перв ой смены  на  7 . 00   часов, для учащихся второй смены   -   на 12 . 00   часов » .             Начальник управления                          Е.А. Юферова                                           Н.А.    Недосекина   30 05 7 4